прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

<ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<

'О
,> ,zlrq/, 2025 г. Ns 2r//

г. Москва

О командпровании на Всероссийские соревнования по плаванию
<<Щетская Лига fIлавания <dIоволжье>>. 3 этап

команды спортивной школы (комплексной, г. одинцово)

Согласно Календарному плану физкультурньгх мероприятий
и спортивЕых мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на 2025 год (пункт 492 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 17 по 23 июrlя 2025 г. в г. Пензу тренера-
преподаватеJIя и об1.,rающихся отделениrI плавания спортивной школы
(комплексной, г. Одинцово) (далее - СШ г. Одинцово) в количестве
11 человек согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить старшего треЕера-преподавателя СШ г. Одинцово
Блохина Р.А. ответственным лицом за получение денежных средств, за жизнь
И ЗДОРоВЬе об1..rающихся в период командирования.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕlлогового учёта
и отчётности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование данноrо мероприятиrI согласно утверждённой смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместитеJuI нач€цьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

Громов

Приложение
к приказу начaulьника
ФДУ МО РФ ЦСКД

от << УО >> ,z/,.r.J__ 2025 r. Nп _2./

список
команды Сш (комплексной, г. Одинцово) для участпя

во Всероссийских соревнованиях по плаванию
<<Щетская Лига Плавания <<Поволжье>>.3 этап

Место проведения: г. Пенза
с к ведения: с 17 по 23 июня2025 r.

ль .Щолжность Фио Год
рождениrl

Разрял Категория
участника

Источник
финансир.

1 2 J 4 6 7

1
Тренер-
преподаватель

Блохин
Роман
Андреевич

1976
Старший
на период
командированIбI

ФАу мо
рФ цскА

2 Обуrающийся
Бабицына
Маримьяна
Артемовна

2010 з ФАумо
рФ цскА

J Обуlающийся
Блохина
Варвара
романовна

2012 з Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

4 Обуrающийся
вич

Горчаков
Семён 2015 Спортсмен ФАу мо

рФ цскА

5 Обlчающийся
Корост
!арья
.Щмитриевна

2009 1 Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

6 Обучающийся
Гаврикова
Екатерина
Сергеевна

2012 2 Спортсмен ФАумо
рФ цскА

,7 Обl"rающийся
Будяев
Артём
николаевич

2008 кмс Спортсмен ФАумо
рФ цскА

8 Обулающийся
Зинченко
!аниил
Владиславович

2009 з Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

9 Обlлrающийся
осколкова
Викгория
Эдуардовна

20l0 J Спортсмен ФАу мо
рФ цскА

l0 Обуrающийся
Шлыков
Захар
Владиславович

2008 кмс Спортсмен ФАумо
рФ цскА

2

5

Спортсмен

J

з

1 2 4 5 б 1

11 Обучающийся
Левашов
Матвей
Нугзарович

201,2 1 Спортсмен
ФАумо
рФцскА

1 Обучающийся
Бужина
Анастасия
максимовна

2012 1 Спортсмен ФАумо
рФ цскА

Рез в

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивной работе)

полковник

А

О.Пархоменко

J

\